Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA
San Luis Potosi
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/may./2022 Al 31/may./2022

Fecha y | 26/abr./2024

hora de Impresién

12:56 p. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente

Gasto de Capital
Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos

$113,868,166.41
$92,991,020.00

$8,040,193.61
-$7,040,193.61

$121,908,360.02
$85,950,826.39

$17,488,723.12
$6,994,668.46

$17,561,068.64
$6,994,668.46

$104,419,636.90
$78,956,157.93

$2,000,000.00 -$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $208,859,186.41 $0.00 $208,859,186.41 $24,483,391.58 $24,555,737.10 $184,375,794.83
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